
Sudaryti Elektros energijos pirkimo-
pardavimo  ir paslaugų teikimo sutartį

Pakeisti tiekimo planą ir/ar
persiuntimo tarifo planą (tarifą) 

Pakeisti atsiskaitymo būdą už
naudojimosi tinklais paslaugą

Kliento duomenys:
Kliento kodas
Vardas
Pavardė
Asmens kodas/gimimo data
Korespondencijos adresas
Telefono Nr.
El. paštas

Objekto duomenys:
Objekto numeris
Objekto adresas
Objektą įtraukti į esamą sutartį Taip (Kliento kodas -                                    ) Ne

Tiekimo pradžios ir tarifo plano pasirinkimas (visą aktualią informaciją apie tiekimo plano pasirinkimą rasite ignitis.lt/lt/elektra/#planai):

Pasirinkite, kada turėtų prasidėti elektros tiekimas pagal naują sutartį, kainos fiksavimo terminą ir tiekimo planą (pasirinkite tik vieną variantą):
Tiekimo planas Kuo greičiau Nuo 2025-05-01

Kainos fiksavimo terminas „Minimalus“ 
1,05 €/mėn.

„Optimalus“ 
1,90 €/mėn.

„Išmanus - 
Valandinis“ 
1,36 €/mėn.

„Išmanus - 
Mėnesinis“ 
1,36 €/mėn.

„Minimalus“ 
1,05 €/mėn.

„Optimalus“ 
1,90 €/mėn.

Fiksuota kaina: 12 mėn. - -
Fiksuota kaina: 16 mėn. - -
Fiksuota kaina: 24 mėn. - -
Planai pagal biržos kainas - - - -

AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – ESO) persiuntimo tarifo planai: „Standartinis“ „Namai‘‘ „Namai plius“ „Išmanusis“
Vienos laiko zonos tarifas -
Dviejų laikų zonų tarifas (dienos; nakties, šeštadienio ir sekmadienio) -
Keturių laiko zonų tarifas (nakties; ryto; dienos; vakaro) - - -

Apskaitos ir atsiskaitymo būdo už naudojimosi tinklais paslaugą pasirinkimas (aktualu tik gaminantiems ir nutolusiems gaminantiems vartotojams):
Apskaitos būdas Dvipusė apskaita Grynasis atsiskaitymas

Atsiskaitymo būdas

už atgautą energiją
pinigine verte su  
tiekėju sutarta kaina

už leistiną generuoti galią
kilovatvalandėmis 
pagal persiuntimo tarifą

Objekto adresas

Mokėjimo informacijos (mokėtina suma, apmokėjimo terminas ir kita su mokėjimu susijusi informacija) gavimo būdo pasirinkimas:
Elektroniniu paštu
Trumpąja SMS žinute

Sąskaitų gavimo būdo pasirinkimas (jeigu pageidaujate gauti sąskaitas, prašome pasirinkti vieną variantą):
Savitarnos svetainė e.ignitis.lt
Paštu (jei neturite el. pašto)

Sutikimas tikrinti duomenis:
Sutinku, kad Sutarties sudarymo tikslu UAB „Ignitis“ gautų (tvarkytų) šiuos mano (ar atstovaujamo asmens) duomenis:
Iš nekilnojamojo turto registro duomenis apie visą man asmeninės ir/ar bendrosios nuosavybės teise 
priklausantį nekilnojamąjį turtą Taip Ne

Duomenis iš AB „Energijos skirstymo operatorius“ duomenų mainų platformos (angl. Data Hub) Taip Ne

SVARBU! Patvirtinu, kad esu susipažinęs ir sutinku su:
1. Sąlyga, kad ESO tarifų planas gali būti keičiamas 1 kartą per mėnesį nuo jo taikymo dienos ir taikomas ne trumpiau kaip 1 kalendorinį mėnesį.
2. Sąlyga, kad po prašymo pateikimo pageidaujamas tarifo planas pradedamas taikyti nuo pirmosios kalendorinės sekančio mėnesio dienos tuo 

atveju, kai Operatoriui (AB „Energijos skirstymo operatorius“) nereikia pakeisti (perprogramuoti) skaitiklio. Jeigu Operatoriui skaitiklį reikia keisti 
(perprogramuoti) – nuo skaitiklio sumontavimo, keitimo (perprogramavimo) dienos.

Vardas, pavardė
Atstovavimo pagrindas

PRAŠYMAS NEPRIKLAUSOMAM 
ELEKTROS ENERGIJOS TIEKĖJUI

data

Kliento parašas
UAB „Ignitis”
Laisvės pr. 10, LT-04215
Vilnius, Lietuva

mano.ignitis.lt
www.ignitis.lt

Įmonės kodas
303383884
PVM kodas LT100008860617

https://ignitis.lt/lt/elektra/#planai
http://www.ignitis.lt

	Data: 
	Sudaryti Elektros energijos pirkimo: Off
	Pakeisti tiekimo planą: Off
	Pakeisti atsiskaitymo būdą : Off
	Kliento kodas: 
	Vardas: 
	Pavardė: 
	Asmens kodasgimimo data: 
	Korespondencijos adresas: 
	Telefono Nr: 
	El paštas: 
	Objekto numeris: 
	Objektas - kliento kodas: 
	Objektą įtraukti - TAIP: Off
	Objektą įtraukti - NE: Off
	Kuo greičiau - Išmanus Valandinis: Off
	Kuo greičiau - Išmanus Mėnesinis: Off
	Nuo 20250501 - Minimalus - 24 mėn: Off
	Kuo greičiau - Minimalus - 12 mėn: Off
	Kuo greičiau - Optimalus - 12 mėn: Off
	Nuo 20250501 - Optimalus - 12 mėn: Off
	Kuo greičiau - Minimalus - 15 mėn: Off
	Kuo greičiau - Optimalus - 15 mėn: Off
	Nuo 20250501 - Minimalus - 12 mėn: Off
	Nuo 20250501 - Optimalus - 15 mėn: Off
	Kuo greičiau - Minimalus - 24 mėn: Off
	Kuo greičiau - Optimalus - 24 mėn: Off
	Nuo 20250501 - Minimalus - 15 mėn: Off
	Nuo 20250501 - Optimalus - 24 mėn: Off
	Vienos laiko zonos - Standartinis: Off
	Vienos laiko zonos - Namai: Off
	Vienos laiko zonos - Namai Plius: Off
	Dviejų laiko zonų, dienos - Standartinis: Off
	Dviejų laiko zonų - Namai: Off
	Dviejų laiko zonų - Namai Plius: Off
	Keturių laiko zonų - Išmanusis: Off
	Dvipusė apskaita: Off
	 Atsiskaitymas už atgautą energiją: Off
	Atsiskaitymas už leistiną generuoti galią: Off
	Atsiskaitymas kilovatvalandėmis: Off
	Atsiskaitymas pagal persiuntimo tarifą: Off
	Grynasis atsiskaitymas: Off
	Elektroniniu paštu: Off
	Trumpąja SMS žinute: Off
	Savitarnos svetainė e: 
	ignitis: 
	lt: Off


	Paštu (jei neturite el: 
	 pašto): Off

	Iš nekilnojamojo turto registro - TAIP: Off
	Iš nekilnojamojo turto registro - NE: Off
	Duomenis iš AB „Energijos skirstymo operatorius“ duomenų mainų platformos - TAIP: Off
	Duomenis iš AB „Energijos skirstymo operatorius“ duomenų mainų platformos - NE: Off
	Vardas, pavardė: 
	Atstovavimo pagrindas: 
	Objekto adresas: 
	Apskaita - Objekto adresas: 


